
Civic Heritage Projesi, rekabet
gücü düşük yetişkinlere
yönelik çözüm üretmeyi;

bu bireylerin sosyal,
kültürel ve mesleki
yaşama uyumlarını

kolaylaştırmayı ve yaşam
boyu öğrenme ile
demokratik hayata

katılımlarını güçlendirmeyi
amaçlamaktadır.

16–17 Nisan 2026 tarihlerinde, Civic
Heritage Projesi’nin son Ulusötesi Proje
Toplantısı ve Yaygınlaştırma Etkinliği
Estonya’nın Narva kentinde gerçekleştirildi.
Etkinlik sırasında, proje sonuçları ve miras
temelli öğrenme yaklaşımları yetişkin
eğitimi uygulayıcılarına ve yerel paydaşlara
sunuldu. Katılımcılar, yetişkin eğitiminde
kültürel mirasın kullanımı konusunda geri
bildirimlerini paylaştılar ve deneyimlerini
aktardılar. Ortaklar ayrıca projenin genel
başarılarını ve sonuçlarının
sürdürülebilirliğini değerlendirdiler. 
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Proje süresince, Civic Heritage ortaklığı
Avrupa genelinde yetişkin eğitimcileri ve
öğrenicileri desteklemek amacıyla yenilikçi ve
pratik kaynaklar geliştirdi. Proje çıktıları
arasında Yeterlilik Çerçevesi, Eğitim
Programı, El Kitabı ve Civic Heritage E-Hub
yer almaktadır. Bu araçlar, erişilebilir ve
kullanıcı dostu eğitim materyalleri aracılığıyla
mirasa dayalı öğrenme yaklaşımlarını, aktif
vatandaşlığı ve yaşam boyu öğrenmeyi teşvik
etmektedir. 

Translated with DeepL.com (free version)

CIVIC HERITAGE PROJE ÇIKTILARI

PROJENİN ETKİSİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ
Proje kapsamında Türkiye, Estonya, Belçika, Litvanya, Yunanistan, İtalya ve İspanya’da 7 pilot
ve yaygınlaştırma etkinliği başarıyla düzenlendi. Bu etkinlikler, mirasa dayalı yetişkin öğrenimi
yaklaşımlarının yaygınlaştırılmasına katkıda bulunmuş ve eğitimciler ile paydaşlar arasında iyi
uygulamaların paylaşılmasını teşvik etmiştir. Civic Heritage projesinin çıktıları ve dijital
kaynakları, önümüzdeki 5 yıl boyunca E-Hub platformu ve proje web sitesi aracılığıyla ücretsiz
olarak erişilebilir olacaktır. Böylece projenin sürdürülebilirliği ve uzun vadeli etkisi
sağlanacaktır. Proje süresince değerli katkıları için tüm ortaklara, eğitimcilere ve katılımcılara
teşekkür ederiz.

PROJE ORTAKLARI

Proje:2023-1-EE01-KA220-ADU-000150753 Kültürel ve doğal mirası geliştirirken yetişkinlerin becerilerini ve sivil katılımı
artırmak. Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve düşünceler sadece yazar(lar)a aittir ve
Avrupa Birliği veya [Estonya Ulusal Ajansı]'nın görüş ve düşüncelerini yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği ne de hibe veren
makam bunlardan sorumlu tutulamaz.

@CivicHeritageErasmusProject

https://civicheritage.eu/

Daha fazla bilgi için web sitemizi ziyaret edin.

Proje çıktıları, miras temelli öğrenme, aktif
vatandaşlık ve yaşam boyu öğrenmenin
çeşitli eğitim ortamlarına entegre
edilmesini desteklemek üzere
tasarlanmıştır. Tüm proje sonuçlarına Civic
Heritage web sitesi ve E-Hub platformu
üzerinden ücretsiz olarak erişilebilir.

👉 Sizi Civic Heritage kaynaklarını
keşfetmeye ve kullanmaya davet ediyoruz.
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